
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.312 

        (Protokols Nr.11, 48.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta konkursa rezultātu 

apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 62.pantu, kurš nosaka, ka līdzdalības budžeta projektus 

īsteno pašvaldība, un līdzdalības projektus uzsāk triju mēnešu laikā pēc projektu konkursa rezultātu 

paziņošanas un īsteno divu gadu laikā, Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.10 /2023 “Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta nolikuma” 14. punktu, kas 

nosaka, ka ideju īstenošanas konkursam iesniegtos projektu pieteikumus vērtē konkursa vērtēšanas 

komisija piecu locekļu sastāvā, kas katram gadam tiek apstiprināta ar Balvu novada domes lēmumu  

49. punktu, kas nosaka, ka pēc sabiedrības balsošanas beigām komisija apkopo rezultātus un nodod 

Balvu novada domei apstiprināt nepieciešamo finansējumu konkursam piešķirto finanšu līdzekļu 

ietvaros tiem projektiem, kas saņēmuši vislielāko balsu skaitu sabiedrības balsošanas rezultātā, un 

nodod tos īstenošanai Attīstības plānošanas nodaļai,  

un, ņemot vērā sabiedrības balsošanas rezultātus: 

1. Pirmajā balsošanas apgabalā (Balvu pilsēta): 

a. “Mani ziedošie Balvi”, Balvu pilsēta – 58 balsotāji; 

b. “Radošā pietura”, Balvu pilsēta – 57 balsotāji; 

c. “Ceļu satiksmes drošība – mūsu bērnu nākotne”, Balvu pilsēta – 137 balsotāji. 

2. Otrajā balsošanas apgabalā (Viļakas pilsēta, Kubulu pagasts, Rugāju pagasts, Tilžas 

pagasts, Šķilbēnu pagasts, Baltinavas pagasts) : 

a. “Rotaļzeme Kubulos”, Kubulu pagasts – 148 balsotāji; 

b. “Bruģa celiņi Šķilbēnu pagasta Rekovā”, Šķilbēnu pagasts– 61 balsotāji;  

c. “Vides objekta un audio bibliotēkas izveide pie bijušās Balvu dzelzceļa 

stacijas”, Kubulu pagasts – 46 balsotāji; 

d. ”Viļakas pludmales labiekārtošana”, Viļakas pilsēta – 117 balsotāji; 

e. “Vides objekts –“No lauka līdz tavam ģimenes galdam””, Šķilbēnu pagasts – 41 

balsotāji; 

f. “Ceļojums laikā”, Baltinavas pagasts – 20 balsotāji; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

g. “Saglabāsim vecākos kapus – Dansku kapus!”, Baltinavas pagasts  - 59 

balsotāji. 

3. Trešajā balsošanas apgabalā  (Lazdukalna pagasts, Medņevas pagasts, Bērzpils pagasts, 

Balvu pagasts, Žīguru pagasts, Vīksnas pagasts) : 

a. “Saviļņojam Iču”, Bērzpils pagasts - 150 balsotāji; 

b. “Lazdukalna pagasta Benislavas ciema dīķa tīrīšana un labiekārtošana”, 

Lazdukalna pagasts – 93 balsotāji; 

c. “Aktīvi dzīvojam, Aktīvi sportojam”, Lazdukalna pagasts – 70 balsotāji. 

4. Ceturtais balsošanas apgabals (Lazdulejas pagasts, Bērzkalnes pagasts, Kupravas 

pagasts, Vecumu pagasts, Susāju pagasts, Vectilžas pagasts, Krišjāņu pagasts, 

Briežuciema pagasts) : 

a. “Rotaļu laukuma izveide Briežuciema pagastā”, Briežuciema pagasts – 195 

balsotāji; 

b. “Kustību kvartāls”, Krišjāņu pagasts – 103 balsotāji, 

2024.gada 20.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt par konkursa uzvarētājiem šādus projektus: 

1.1.  “Ceļu satiksmes drošība – mūsu bērnu nākotne”, projekta iesniedzējs - biedrība 

“SAVIEM”, reģ. nr. 40008279702; 

1.2. “Rotaļzeme Kubulos”, projekta iesniedzējs – biedrība “Kubulu pagasta ģimeņu 

biedrība”, reģ. nr. 40008103453; 

1.3. “Saviļņojam Iču” projekta iesniedzējs – Bērzpils pagasta sieviešu biedrība 

“Dzērvenīte”; reģ.Nr. 50008106131; 

1.4. “Rotaļu laukuma izveide Briežuciema pagastā” projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Sintija  Ločmele. 

2. Piešķirt katram no minētajiem projektiem realizācijai ne vairāk kā EUR 15 000 

(piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi) 2024.gada Balvu novada pašvaldības budžeta ietvaros. 

3. Uzdot īstenot šos projektus Balvu novada administrācijas Attīstības plānošanas nodaļai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi piešķir Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


